BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 21-SĐH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]

PHIẾU KHAI THÔNG TIN IN BẰNG TỐT NGHIỆP

Kính gửi:   Phòng Đào tạo sau đại học - Trường Đại học Lâm nghiệp

Họ và tên học viên (viết chữ in hoa):
Ngày tháng năm sinh:	Nơi sinh:
Giới tính: 	Dân tộc:
Số căn cước công dân:	Ngày cấp
Mã số học viên: ..............................................Lớp:
Ngành đào tạo:
Chức vụ, cơ quan công tác hiện tại:

Điện thoại: 	 Email:
Tôi cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
	Hà Nội, ngày........tháng.......  năm........
	Người kê khai
	(Ký và ghi rõ họ tên)